
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2024 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[03.12.2024] 

Drejtuar:“BESIM KAMBERI” P.F me Nr. Identifikimi Tatimor L42103023G me adrese: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 

1001. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Operatori Ekonomik “BESIM KAMBERI” P.F me Nr. Identifikimi Tatimor L42103023G me 

adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27130-10-30-2024                           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [”Blerje materiale pastrimi”, me kohëzgjatje  10(dhjete) muaj nga 

data e nesnshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.11.2024] [75]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “BESIM KAMBERI” P.F                                                                  L42103023G                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,598,590 leke pa Tvsh                              (njemilion e peseqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “MURATI D”shpk                                                                                  K42003004T                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,628,225  leke pa Tvsh                                    (njemilione e gjashteqind e njezete e tete mije e dyqind e njezet e pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“Biotek”shpk                                                                                            L82203011N                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera1.1,646,180 leke pa Tvsh                                 (njemilion e gjashteqind e dyzet e gjashte mije e njeqind e tetedhjete) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.“EURO MEGA 2010“shpk                                                                     K91624505A                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,747,650 leke pa Tvsh                                   (njemilion e shtateqind e dyzet e shtate mije e gjashteqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.“ATLANTIK  3” shpk                                                                               K22218003V                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,783,250 leke pa Tvsh                     (njemilion e shtateqind e shtateqind e tetedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6.“Valter Bardhi”p.f                                                                                   L72202052U                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,831,200 leke pa Tvsh                                                        (njemilione e teteqind e tridhjete e nje mije e dyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7.“ART cleaning company”shpk                                                             L71718504J                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,023,900 leke pa Tvsh                                                                 (dy milion e njezete e tre mije e nenteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.“ANBIM” shpk                                                                            L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1.416.950(leke pa Tvsh                        (njemilione katerqind e gjashtembedjete mije e nenteqind e pesdhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. “I&V Company” shpk                                                                M01809026H       

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                (zero) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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10.”UFO CENGU”sh.p.k                                                            L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“ANBIM” shpk                                                                         L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1.416.950(leke pa Tvsh                        (njemilione katerqind e gjashtembedjete mije e nenteqind e pesdhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Refuzohet pasi eshte oferte e anomalisht e ulet. Bazuar ne LPP 162/2020 (i ndryshuar) neni 

93 pas pikes 4 shtohet pika 5 me ketë përmbajtje :”Ne procedurat e prokurimit me vlere nën 

kufinjte e larte monetare, autoritetet kontraktore refuzojne pa kërkuar shpjegime  nje ofertë, e 

cila ështe konstaktuar anomalisht e ulët“. 

2. “I&V Company” shpk                                                              M01809026H       

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

3.”UFO CENGU”sh.p.k                                                                 L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BESIM KAMBERI” P.F]me 

Nipt L42103023G  me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 

3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,598,590 

leke pa Tvsh(njemilion e peseqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete)Leke pa 

Tvsh,  është është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                                                        KRYETARI 

                                                                                  Albert HALILAJ 
                                                                                                                      (emri, mbiemri, firma, vula) 

 

Konc:Z.Rexhmati_______ 


